
 

ODJEZD Ražice 

Platí od - do: 14.12.2025 - 12.12.2026 
_ 

Seznam vlaků odráží stav pravidelné dopravy. Pro aktuální informace sledujte operativní informace dopravců. 
 

Správa železnic, státní organizace 
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
www.spravazeleznic.cz 
Vygenerováno IS KADR, OLTIS Group a.s. 

Správní orgán ve věci dodržování práv cestujících v železniční 
dopravě 

Drážní úřad, Bělehradská 222/128, 120 00 Praha 2, 
podatelna@du.gov.cz 

Aktuální informace o provozu najdete v aplikaci Datel nebo 
naskenujte QR kód. 

 

 
 

Čas 
Vlak 

Ve směru Poznámky 
Druh Číslo 

04:02 Os 8421 Putim(04:06) - Písek(04:11) - Písek 
město(04:18) - Záhoří(04:31) - 
Vlastec(04:37) - Červená nad 
Vltavou(04:43) - Branice(04:53) - 
Milevsko(05:02) - Božejovice(05:16) - 
Balkova Lhota(05:28) - Tábor(05:38) 

ČD, S9, jede v  ,  ,  , 
 ,  ,   

04:53 Os 8480 Čejetice(05:00) - Strakonice(05:07) ČD, S9, jede v  ,  ,  , 
 ,  ,   

05:02 Os 8001 Protivín(05:11) - Číčenice(05:21) - 
Dívčice(05:29) - Zliv(05:36) - Hluboká 
nad Vltavou(05:42) - 
České Budějovice(05:52) 

ČD, S1, jede v   a , 
nejede 25., 26.XII., 1.I., 
 ,  ,  ,   

05:09 Sp 1981 Protivín(05:18) - Číčenice(05:26) - 
Zliv(05:38) - České Budějovice(05:53) 

ČD, S1, jede v  ,  ,  , 
 ,   

05:10 Os 8040 Čejetice(05:18) - Strakonice(05:27) ČD, S1, jede v  ,  ,  , 
  

05:25 Sp 2061 Putim(05:29) - Písek(05:34) - Písek 
město(05:40) - Branice(06:07) - 
Milevsko(06:15) - Božejovice(06:28) - 
Tábor(06:44) 

ČD, S9, jede v  ,  ,  , 
 ,  ,   

05:28 Os 8401 Putim(05:32) - Písek(05:36) - Písek 
město(05:43) - Záhoří(05:51) - 
Vlastec(05:57) - Červená nad 
Vltavou(06:03) - Branice(06:14) - 
Milevsko(06:22) - Božejovice(06:34) - 
Balkova Lhota(06:45) - Tábor(06:54) 

ČD, S9, jede v   a , 
nejede 25., 26.XII., 1.I., 
 ,  ,  ,  ,   

06:02 Os 8003 Protivín(06:09) - Číčenice(06:18) - 
Dívčice(06:26) - Zliv(06:31) - Hluboká 
nad Vltavou(06:38) - 
České Budějovice(06:47) 

ČD, S1, jede v   a , 
nejede 25., 26.XII., 1.I., 
 ,  ,  ,  ,   

06:07 Os 8005 Protivín(06:15) - Číčenice(06:24) - 
Dívčice(06:33) - Zliv(06:39) - Hluboká 
nad Vltavou(06:45) - 
České Budějovice(06:54) 

ČD, S1, jede v  ,  ,  , 
 ,  ,   

06:21 Sp 2060 Čejetice(06:26) - Strakonice(06:33) ČD, S9, jede v  ,  ,  , 
 ,  ,   

06:28 Os 8402 Čejetice(06:34) - Strakonice(06:40) ČD, S9, jede v   a , 
nejede 25., 26.XII., 1.I., 
 ,  ,  ,  ,   

06:38 Os 8481 Protivín(06:49) - Putim(07:06) - 
Písek(07:11) - Písek město(07:18) 

ČD, S9, jede v  ,  ,   

07:02 Os 8000 Čejetice(07:08) - Strakonice(07:26) ČD, S1, jede v  ,  ,  , 
 ,  ,   

07:25 Sp 2063 Putim(07:29) - Písek(07:34) - Písek 
město(07:40) - Branice(08:13) - 
Milevsko(08:19) - Božejovice(08:32) - 
Tábor(08:48) 

ČD, S9, jede v  ,  ,  , 
 ,  ,   

07:28 Os 8403 Putim(07:32) - Písek(07:36) - Písek 
město(07:43) - Záhoří(07:51) - 
Vlastec(07:57) - Červená nad 
Vltavou(08:03) - Branice(08:14) - 
Milevsko(08:22) - Božejovice(08:34) - 
Balkova Lhota(08:45) - Tábor(08:54) 

ČD, S9, jede v   a , 
nejede 25., 26.XII., 1.I., 
 ,  ,  ,  ,   

07:50 Os 8002 Čejetice(07:56) - Strakonice(08:02) ČD, S1, jede v   a , 
nejede 25., 26.XII., 1.I., 
 ,  ,  ,  ,   

08:19 Sp 2062 Čejetice(08:24) - Strakonice(08:31) ČD, S9, jede v  ,  ,  , 
 ,  ,   

08:20 Os 8007 Protivín(08:28) - Číčenice(08:40) - 
Dívčice(08:47) - Zliv(08:53) - Hluboká 
nad Vltavou(08:58) - 
České Budějovice(09:07) 

ČD, S1, nejede 25., 
26.XII., 1.I.,  ,  ,  , 
 ,   

08:28 Os 8404 Čejetice(08:34) - Strakonice(08:40) ČD, S9, jede v   a , 
 ,  ,  ,  ,   

09:28 Os 8405 Putim(09:32) - Písek(09:36) - Písek 
město(09:43) - Záhoří(09:51) - 
Vlastec(09:57) - Červená nad 
Vltavou(10:03) - Branice(10:14) - 
Milevsko(10:22) - Božejovice(10:34) - 
Balkova Lhota(10:45) - Tábor(10:54) 

ČD, S9, jede v   a , 
 ,  ,  ,  ,   

09:29 Sp 2065 Putim(09:33) - Písek(09:39) - Písek 
město(09:45) - Branice(10:11) - 
Milevsko(10:18) - Božejovice(10:31) - 
Tábor(10:47) 

ČD, S9, jede v  ,  ,  , 
 ,  ,   

Čas 
Vlak 

Ve směru Poznámky 
Druh Číslo 

09:36 Os 8004 Čejetice(09:42) - Strakonice(09:48) ČD, S1,  ,  ,  ,  , 
  

10:19 Sp 2064 Čejetice(10:24) - Strakonice(10:31) ČD, S9, jede v  ,  ,  , 
 ,  ,   

10:20 Os 8009 Protivín(10:28) - Číčenice(10:40) - 
Dívčice(10:47) - Zliv(10:53) - Hluboká 
nad Vltavou(10:58) - 
České Budějovice(11:07) 

ČD, S1,  ,  ,  ,  , 
  

10:28 Os 8406 Čejetice(10:34) - Strakonice(10:40) ČD, S9, jede v   a , 
 ,  ,  ,  ,   

11:28 Os 8407 Putim(11:32) - Písek(11:36) - Písek 
město(11:43) - Záhoří(11:51) - 
Vlastec(11:57) - Červená nad 
Vltavou(12:03) - Branice(12:14) - 
Milevsko(12:22) - Božejovice(12:34) - 
Balkova Lhota(12:45) - Tábor(12:54) 

ČD, S9, jede v   a , 
 ,  ,  ,  ,   

11:29 Sp 2067 Putim(11:33) - Písek(11:39) - Písek 
město(11:45) - Branice(12:11) - 
Milevsko(12:18) - Božejovice(12:31) - 
Tábor(12:47) 

ČD, S9, jede v  ,  ,  , 
 ,  ,   

11:36 Os 8006 Čejetice(11:42) - Strakonice(11:48) ČD, S1,  ,  ,  ,  , 
  

12:19 Sp 2066 Čejetice(12:24) - Strakonice(12:31) ČD, S9, jede v  ,  ,  , 
 ,  ,   

12:20 Os 8011 Protivín(12:28) - Číčenice(12:40) - 
Dívčice(12:47) - Zliv(12:53) - Hluboká 
nad Vltavou(12:58) - 
České Budějovice(13:07) 

ČD, S1,  ,  ,  ,  , 
  

12:28 Os 8408 Čejetice(12:34) - Strakonice(12:40) ČD, S9, jede v   a , 
 ,  ,  ,  ,   

12:48 Os 8042 Čejetice(12:55) - Strakonice(13:04) ČD, S1, jede v  ,  ,  , 
  

13:28 Os 8409 Putim(13:32) - Písek(13:36) - Písek 
město(13:43) - Záhoří(13:51) - 
Vlastec(13:57) - Červená nad 
Vltavou(14:03) - Branice(14:14) - 
Milevsko(14:22) - Božejovice(14:34) - 
Balkova Lhota(14:45) - Tábor(14:54) 

ČD, S9, jede v   a , 
 ,  ,  ,  ,   

13:29 Sp 2069 Putim(13:33) - Písek(13:39) - Písek 
město(13:45) - Branice(14:11) - 
Milevsko(14:18) - Božejovice(14:31) - 
Tábor(14:47) 

ČD, S9, jede v  ,  ,  , 
 ,  ,   

13:36 Os 8008 Čejetice(13:42) - Strakonice(13:48) ČD, S1,  ,  ,  ,  , 
  

14:19 Sp 2068 Čejetice(14:24) - Strakonice(14:31) ČD, S9, jede v  ,  ,  , 
 ,  ,   

14:20 Os 8013 Protivín(14:28) - Číčenice(14:40) - 
Dívčice(14:47) - Zliv(14:53) - Hluboká 
nad Vltavou(14:58) - 
České Budějovice(15:07) 

ČD, S1,  ,  ,  ,  , 
  

14:28 Os 8410 Čejetice(14:34) - Strakonice(14:40) ČD, S9, jede v   a , 
 ,  ,  ,  ,   

15:05 Os 8043 Protivín(15:15) ČD, S1, jede v  ,  ,  , 
  

15:28 Os 8411 Putim(15:32) - Písek(15:36) - Písek 
město(15:43) - Záhoří(15:51) - 
Vlastec(15:57) - Červená nad 
Vltavou(16:03) - Branice(16:14) - 
Milevsko(16:22) - Božejovice(16:34) - 
Balkova Lhota(16:45) - Tábor(16:54) 

ČD, S9, jede v   a , 
 ,  ,  ,  ,   

15:29 Sp 2071 Putim(15:33) - Písek(15:39) - Písek 
město(15:45) - Branice(16:11) - 
Milevsko(16:18) - Božejovice(16:31) - 
Tábor(16:47) 

ČD, S9, jede v  ,  ,  , 
 ,  ,   

15:36 Os 8010 Čejetice(15:42) - Strakonice(15:48) ČD, S1,  ,  ,  ,  , 
  

16:19 Sp 2070 Čejetice(16:24) - Strakonice(16:31) ČD, S9, jede v  ,  ,  , 
 ,  ,   

16:20 Os 8015 Protivín(16:28) - Číčenice(16:40) - 
Dívčice(16:47) - Zliv(16:53) - Hluboká 
nad Vltavou(16:58) - 
České Budějovice(17:07) 

ČD, S1,  ,  ,  ,  , 
  

16:28 Os 8412 Čejetice(16:34) - Strakonice(16:40) ČD, S9, jede v   a , 
 ,  ,  ,  ,   



 

ODJEZD Ražice 

Platí od - do: 14.12.2025 - 12.12.2026 
_ 

Seznam vlaků odráží stav pravidelné dopravy. Pro aktuální informace sledujte operativní informace dopravců. 
 

Správa železnic, státní organizace 
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
www.spravazeleznic.cz 
Vygenerováno IS KADR, OLTIS Group a.s. 

Správní orgán ve věci dodržování práv cestujících v železniční 
dopravě 

Drážní úřad, Bělehradská 222/128, 120 00 Praha 2, 
podatelna@du.gov.cz 

Aktuální informace o provozu najdete v aplikaci Datel nebo 
naskenujte QR kód. 

 

 
 

Čas 
Vlak 

Ve směru Poznámky 
Druh Číslo 

17:28 Os 8413 Putim(17:32) - Písek(17:36) - Písek 
město(17:43) - Záhoří(17:51) - 
Vlastec(17:57) - Červená nad 
Vltavou(18:03) - Branice(18:14) - 
Milevsko(18:22) - Božejovice(18:34) - 
Balkova Lhota(18:45) - Tábor(18:54) 

ČD, S9, jede v   a , 
 ,  ,  ,  ,   

17:29 Sp 2073 Putim(17:33) - Písek(17:39) - Písek 
město(17:45) - Branice(18:11) - 
Milevsko(18:18) - Božejovice(18:31) - 
Tábor(18:47) 

ČD, S9, jede v  ,  ,  , 
 ,  ,   

17:36 Os 8014 Čejetice(17:42) - Strakonice(17:48) ČD, S1,  ,  ,  ,  , 
  

18:19 Sp 2072 Čejetice(18:24) - Strakonice(18:31) ČD, S9, jede v  ,  ,  , 
 ,  ,   

18:20 Os 8019 Protivín(18:28) - Číčenice(18:40) - 
Dívčice(18:47) - Zliv(18:53) - Hluboká 
nad Vltavou(18:58) - 
České Budějovice(19:07) 

ČD, S1,  ,  ,  ,  , 
  

18:28 Os 8414 Čejetice(18:34) - Strakonice(18:40) ČD, S9, jede v   a , 
 ,  ,  ,  ,   

19:28 Os 8415 Putim(19:32) - Písek(19:36) - Písek 
město(19:43) - Záhoří(19:51) - 
Vlastec(19:57) - Červená nad 
Vltavou(20:03) - Branice(20:14) - 
Milevsko(20:22) - Božejovice(20:34) - 
Balkova Lhota(20:45) - Tábor(20:54) 

ČD, S9, jede v   a , 
nejede 24., 25.XII.,  , 
 ,  ,  ,   

19:29 Sp 2075 Putim(19:33) - Písek(19:39) - Písek 
město(19:45) - Branice(20:11) - 
Milevsko(20:18) - Božejovice(20:31) - 
Tábor(20:47) 

ČD, S9, jede v  ,  ,  , 
 ,  ,   

19:41 Os 8016 Čejetice(19:47) - Strakonice(19:54) ČD, S1, nejede 24., 25., 
31.XII.,  ,  ,  ,  , 
  

19:45 Os 8434 Protivín(19:54) ČD, S9, jede v  ,  ,  , 
 ,  ,   

20:19 Sp 2074 Čejetice(20:24) - Strakonice(20:31) ČD, S9, jede v  , 
nejede 31.XII.,  ,  , 
 ,  ,   

20:28 Os 8416 Čejetice(20:34) - Strakonice(20:40) ČD, S9, jede v   a , 
nejede 24., 25.XII.,  , 
 ,  ,  ,   

Čas 
Vlak 

Ve směru Poznámky 
Druh Číslo 

21:34 Os 8417 Putim(21:38) - Písek(21:42) - Písek 
město(22:08) - Záhoří(22:17) - 
Vlastec(22:22) - Červená nad 
Vltavou(22:31) - Branice(22:41) - 
Milevsko(22:49) - Božejovice(23:02) - 
Balkova Lhota(23:13) - Tábor(23:23) 

ČD, S9, nejede 24., 25., 
31.XII.,  ,  ,  ,  , 
  

22:01 Os 8418 Čejetice(22:08) - Strakonice(22:14) ČD, S9, jede v  ,   a 
3. – 5.IV., 1., 8.V., 
5.VII., 27.IX., nejede 
22.XII. – 2.I.,  (platí v 
  a 3. – 5.IV., 1., 8.V., 
5.VII., 27.IX., neplatí 
27.XII.),  ,  ,  (platí v 
 , neplatí 22.XII. – 2.I.), 
 ,  (platí v  , 
neplatí 22.XII. – 2.I.) 

22:02 Os 8448 Čejetice(22:08) - Strakonice(22:14) ČD, S9, jede v  do 
28.VI. a od 6.VII., 
nejede 24.XII. – 1.I., 3. 
– 5.IV., 1., 8.V., 27.IX., 
 ,  ,  ,  ,   

22:52 Os 8477 Putim(22:56) - Písek(23:01) ČD, S9, jede v  do 
28.VI. a od 6.VII., 
nejede 24.XII. – 1.I., 3. 
– 5.IV., 1., 8.V., 27.IX., 
 ,  ,  ,  ,   

22:52 Os 8479 Putim(22:56) - Písek(23:01) ČD, S9, jede v   a 3. – 
5.IV., 1., 8.V., 5.VII., 
27.IX., nejede 27.XII., 
 ,  ,   

22:52 Os 8479 Putim(22:56) - Písek(23:01) - 
Písek město(23:08) 

ČD, S9, jede v  , 
nejede 22.XII. – 2.I.,  , 
 ,  ,  ,   

22:54 Os 8438 Protivín(23:03) ČD, S9, nejede 24. – 
26., 31.XII.,  ,  ,  , 
 ,   

23:48 Os 8018 Čejetice(23:53) - Strakonice(23:59) ČD, S1, nejede 24., 25., 
31.XII.,  ,  ,  ,   

VYSVĚTLIVKY: 
Druh vlaku 

Os Osobní vlak 
Sp Spěšný vlak 

 

Linky osobní dopravy 
S1 České Velenice – České Budějovice – Zliv – Dívčice – Strakonice 
S9 Strakonice – Ražice – Písek – Tábor 

 

Dopravce vlaku 
ČD České dráhy, a.s. Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1 

 

Omezení jízdy 
  pracovní dny 

 neděle a státem uznané svátky 
 -  dny v týdnu (pondělí-neděle) 

 

Další informace o vlaku 
  u vlaků kategorie Sp a Os – ve vlaku řazeny k sezení i vozy 1. vozové třídy 
  samoobslužný způsob odbavení cestujících 
  vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku, je nutné objednání přepravy 
  nízkopodlažní vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku, nebo vůz se zvedací plošinou; 

doporučeno objednání přepravy 
  přeprava spoluzavazadel (do vyčerpání kapacity) 
  ve vlaku je řazen vůz s přípojkou 230 V 
  ve vlaku je řazen vůz s bezdrátovým připojením k internetu 

 
 


